
6

7
8

2
10

141159

15

14
11

1

3

16
17

4

1213

18

19

20

POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE
1 4020.1558.00 Grundkörper M20 1
2 4020.1557.00 Deckel HM 20 1
3 4020.1556.00 Halter MH20 1
4 4010.1226.01 D-Hülse 3,5 2
5 8600.1622.00 Heizpatrone 10x33 230V 180W 1
6 8800.1000.00 Cordset NI 120 1
7 DIN6797-verz.-M3 Zahnscheibe M3 1
8 DIN84-verz.-M3x6 Schlitzschraube M3x6 1
9 1110.5140.50 Auftragsmodul M20-PM 1
10 3200.1351.01 Senkschraube M3 x 6 DIN 963 2
11 3300.1000.04 O-Ring 2
12 3022.1164.00 Verschlußschraube G1/8 MK 1
13 3300.1003.01 O-Ring 1
14 3022.1000.00 Verschlußschraube 9/16"-SO 2
15 3200.1003.09 Zylinderschraube 1/4-20 UNCx2" BR. 2
16 3200.1005.09 Zylinderschraube 1/4-28 UNF x 1-1/4"BR. 2
17 4010.1075.00 Rohr 1/8"  Ø10x100 1
18 DIN912-verz.-M10x20 Zylinderschraube M10 x 20 1
19 3300.1001.13 O-Ring  2
20 3022.1001.00 Leimnippel 0° 9/16"-9/16" 1

1010.5180.51Auftragskopf M20-PM NIH. Moryl GmbH


	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht4


